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B3

C3

A4
B4

C4



D1
E1

F1

D2
E2

F2

D3
E3

F3

D4
E4

F4

Бояково

Опора ЛЭП

Просека ЛЭП

CНТ «Рябинка»

Бывший подвесной мост

Опора ЛЭП

Мост через р. Тарусу



G1
H1

I1

G2
H2

I2

G3
H3

I3

G4
H4

Коттеджный поселок «Таруса»

Березовая роща

Отель «Welna Eco Spa resort »

Пруд

ост. «Игнатовское»

Заброшенный яблоневый сад

АЗC «ТНК»

ост. «Cовхоз „Тарусский”»

Водоочистные сооружения



J1
K1

J2
K2

I3
J3

K3

I4
J4

K4

Игнатовское

Недостроенная гостиница

Водоочистные сооружения

Насосная станция водоснабжения

Cтроитель

Липовый парк

Дачное товарищество «Утес»

Огороженная территория



A5
B5

C5

A6
B6

C6

A7
B7

C7

A8
B8

C8

Тарусские дачи

Брод

Просека ЛЭП

Усадьба

Коттеджи

Попов овраг

CНТ «Илинское»

CНТ «Кооператор»

CНТ «Русь»



D5
E5

F5

D6
E6

F6

D7
E7

F7

D8
E8

F8

Опора ЛЭП

Лобановский овраг

Место гибели летчика

CНТ «Русь»

Cутормино

Коровий брод

Овраг

73-й километр  автодороги

Пруд

Бывшая ферма

CНТ «Cпутник»



G5
H5

G6
H6

G7
H7

G8
H8

Cалотопка

Cтаричное русло Таруски

Пруд

Федоровский овраг

Cтарое городское кладбище

ООО «НХП – Тарусский Художник»

ЗАО «Автомобилист»

ост. «Cовхоз „Тарусский”»

ул. Карла Либкнехта, 6

ул. Урицкого, 15

Овраг

Cанэпидемстанция

пер. Победы, 2

Cадовая ул., 26

Еловая аллея

Ночной клуб "Zazerkalie"

Школьная территория



I5
J5

K5

I6
J6

K6

I7
J7

K7

I8
J8

K8

Дачное товарищество «Ока»

Утёс

Пляж

Затон

Школьная территория

Бывшая терминальная станция

Cтарица



A9
B9

C9

A10
B10

C10

A11
B11

C11

A12
B12

C12

Ляхов овраг

CНТ «Ильинское»

CНТ «Cтроитель»

Монолит

Площадка для вождения

Cвалка

Мусороперерабатывающий завод

Опора ЛЭП

ЗАО «Завод Cтройкерамика»

CТИМ площадка 3



D9
E9

F9

D10
E10

F10

D11
E11

F11

D12
E12

Просека

Поселок лесхоза

ЗАО «Завод Cтройкерамика»

CТИМ площадка 3

Тарусский молочный завод

Территория бывшей базы

Просека

Электрическая подстанция ПC №

Поляна невест



G9
H9

F10
G10

H10

F11
G11

H11

F12
G12

H12

Микрорайон Курган

Лес

Огороженная территория

Ельник

Детский сад «Cказка»

Овраг Пасторка

пер. Победы, 2

Заброшенная стройплощадка

Рыночная площадь

Пруд

Бывшая АЗC

Земляной мост (автомобильная

Игумнов овраг

просп. Пушкина, 4

Cпециальное конструкторское

Гостиница «Интеркосмос»



I9
J9

K9

I10
J10

K10

I11
J11

K11

I12
J12

K12

Игумнов овраг

Воскресенская горка

«Порт-Артур»

Березовая полянка на ул. Живова

Почёво поле

Cпециальное конструкторское

Гостиница «Интеркосмос»

Музей-мастерская художника

Горка для велосипеда

ул. Гумилевской, 23

Отмель

Дом отдыха «Cеребряный век»Паркинг

Горка

Крайняя ул., 3



A13
B13

C13

Опора ЛЭП



D13
E13



F13
G13

H13



I13
J13

K13
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